
Pachet bunuri pt. intretinere

I.D.: 84397693

Data publicarii	06.07.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.602,10 RON - 3.602,10 RON

Descriere: Plasa sudata fi 6 1 buc*155.46=155.46 Plasa sudata fi 8 2 buc*322.69=645.38 Elemnr gard robusto rosu 60 buc*21.60=1296.00 Adeziv CM 11 11 buc*44.16=485.76 Chit procol gri 5kg 1 buc*39.50=39.50 Silicon sanitar alb 1 buc*23.53=23.53 Silicon sanitar gri 4 buc*22.35=89.40 Sindrila verde 15 mp*50.00=750.00 Cuie tegola 1 kg*31.93=31.93 Distantier 6 buc*3.35=20.10 Mortar MM3 3 BUC*21.68=65.04
